
 
 
 
  
 
 

 
 
All’Albo  - Al sito web  
Agli Atti        

Codice Progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920  
Titolo Progetto: Innovativamente 
CUP: E34D24000870006 
 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi al Personale A.T.A. 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e COLLABORATORE SCOLASTICO finalizzati alla realizzazione del  Progetto 

PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class 

– Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: 

Innovativamente – CUP: E34D24000870006 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTO il Decreto Prot. n. 1047 del 17/06/2024 per l’avvio di una procedura di selezione interna 

Personale A.T.A. per il conferimento di incarichi individuali al fine della realizzazione del Progetto 
PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Componente 1 – potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next 
generation class – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-
45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 

 
- VISTO il proprio  Avviso Prot. n.  1048 del giorno 17/06/2024  di   selezione interna Personale A.T.A. 

Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico per la realizzazione del Progetto PNRR PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation 
class – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – 
Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 
 

- VISTO il Decreto di nomina  Prot.  n. 1122 del 25/06/2024  della Commissione di valutazione per il 
conferimento di incarichi al Personale A.T.A. Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico al 
fine della realizzazione del Progetto PNRR  Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: 
M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 
 

- PRESO ATTO delle Dichiarazioni dei componenti della suddetta Commissione di valutazione di 

inesistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interesse; 

 
- VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Commissario Straordinario; 
 





- VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 1123 del 25/06/2024  e le relative 

Graduatorie provvisorie di Personale interno A.T.A. Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico al fine della realizzazione del Progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi 

nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: 

E34D24000870006;  

 
- RILEVATA l’assenza di ricorsi/segnalazioni pervenuti nei termini previsti dal suddetto Avviso di 

selezione Personale A.T.A. succitato; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, in data odierna, all’Albo del CPIA Centro Levante e sul sito web della scuola delle seguenti 
Graduatorie definitive, allegate al presente decreto: 
  

 
GRADUATORIA DEFINITIVA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Progetto PNRR Scuola 4.0 - Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 
Titolo: Innovativamente - CUP: E34D24000870006 

 
N. Cognome e nome Punteggio attribuito 

1 MONTOBBIO Bianca Maria 66  

2 VERNAZZANO Paola 61 

3 ALI’ Silvia Federica 35 

4 D’AMBROSIO Enrica 11 

 
 
 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA COLLABORATORE SCOLASTICO 

Progetto PNRR Scuola 4.0 - Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 
Titolo: Innovativamente - CUP: E34D24000870006 

 
N. Cognome e nome Punteggio attribuito 

1 IERARDI Teresa 55 

2 FARRIS Dina Enza 55 

3 GAGGERO Sonia 40 

4 SALA Emanuela 11 

 
  
 Genova, 01/07/2024 
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Michele Raggi 
                       Documento firmato digitalmente 

 

 


